

Señora

JUEZ CUARTA DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE NEIVA

E. S. D.

Ref.: Rad.: No.: 41001418900420220047600
Clase de Proceso: Ejecutivo de mínima cuantía
Demandante: **REINTEGRA S.A.S.**, Nit. 900355863-8
Demandado: **DANYKSON JAVIER CARVAJAL CRUZ** C.C. #1.079.605.902
Asunto: Liquidación del crédito

Respetada Señora Juez:

Me permito allegar la liquidación del crédito suministrada por la sociedad demandante.

De la Señora Juez,

RODRIGO STERLING MOTTA
C.C. #4.948.648 de Timaná (H)
T.P. #91.142 del C. S. de la J.

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE NEIVA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 4550089402							
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:							
DANYKSON JAVIER CARVAJAL CRUZ CC.1.079.605.902							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Días Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	18.840.899,00	392.960,98	392.960,98
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	18.840.899,00	403.909,48	796.870,46
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	18.840.899,00	401.233,62	1.198.104,08
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	18.840.899,00	380.206,29	1.578.310,36
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	18.840.899,00	404.673,28	1.982.983,64
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	18.840.899,00	386.677,72	2.369.661,36
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	18.840.899,00	390.105,00	2.759.766,35
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	18.840.899,00	376.030,21	3.135.796,56
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	18.840.899,00	388.692,98	3.524.489,54
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	18.840.899,00	392.028,68	3.916.518,22
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	18.840.899,00	380.371,45	4.296.889,67
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	18.840.899,00	388.179,24	4.685.068,90
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	18.840.899,00	370.806,22	5.055.875,13
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	18.840.899,00	375.934,26	5.431.809,39
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	18.840.899,00	373.216,09	5.805.025,48
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	18.840.899,00	340.626,63	6.145.652,11
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	18.840.899,00	375.028,66	6.520.680,77
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	18.840.899,00	360.936,97	6.881.617,74
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	18.840.899,00	371.272,01	7.252.889,75
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	18.840.899,00	359.056,64	7.611.946,39
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	18.840.899,00	370.493,78	7.982.440,17
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	18.840.899,00	371.660,99	8.354.101,16
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	18.840.899,00	358.680,33	8.712.781,49
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	18.840.899,00	368.546,72	9.081.328,21
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	18.840.899,00	360.185,08	9.441.513,30
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	18.840.899,00	375.934,26	9.817.447,56
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	18.840.899,00	379.810,18	10.197.257,74
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	18.840.899,00	353.852,14	10.551.109,88
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	18.840.899,00	395.486,10	10.946.595,98
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	18.840.899,00	393.329,87	11.339.925,84
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	18.840.899,00	419.123,70	11.759.049,54
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	18.840.899,00	417.988,56	12.177.038,11
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	18.840.899,00	448.548,37	12.625.586,48
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	18.840.899,00	465.850,77	13.091.437,25
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	18.840.899,00	473.447,91	13.564.885,16
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	18.840.899,00	509.590,70	14.074.475,86
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	18.840.899,00	513.131,33	14.587.607,19
01/12/2022	15/12/2022	41,46%	41,46%	15	18.840.899,00	270.480,90	14.858.088,09
TOTAL					18.840.899,00		14.858.088,09

Fecha Saldo	15/12/22
-------------	----------

Fecha Saldo	15/12/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	18.840.899,00
Intereses de Mora	14.858.088,09
TOTAL	33.698.987,09

Elaboró: Yudy Mora

JUZGADO CUARTO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE NEIVA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 4550088851							
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:							
DANYKSON JAVIER CARVAJAL CRUZ CC.1.079.605.902							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
13/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	17	3.697.989,00	43.564,66	43.564,66
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	3.697.989,00	79.427,07	122.991,72
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	3.697.989,00	75.895,00	198.886,72
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	3.697.989,00	76.567,68	275.454,40
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	3.697.989,00	73.805,16	349.259,56
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	3.697.989,00	76.290,54	425.550,10
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	3.697.989,00	76.945,25	502.495,35
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	3.697.989,00	74.657,24	577.152,59
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	3.697.989,00	76.189,71	653.342,29
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	3.697.989,00	72.779,83	726.122,12
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	3.697.989,00	73.786,33	799.908,45
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	3.697.989,00	73.252,82	873.161,27
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	3.697.989,00	66.856,34	940.017,61
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	3.697.989,00	73.608,58	1.013.626,19
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	3.697.989,00	70.842,74	1.084.468,93
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	3.697.989,00	72.871,25	1.157.340,18
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	3.697.989,00	70.473,68	1.227.813,86
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	3.697.989,00	72.718,50	1.300.532,36
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	3.697.989,00	72.947,59	1.373.479,96
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	3.697.989,00	70.399,82	1.443.879,78
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	3.697.989,00	72.336,34	1.516.216,12
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	3.697.989,00	70.695,17	1.586.911,28
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	3.697.989,00	73.786,33	1.660.697,61
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	3.697.989,00	74.547,07	1.735.244,69
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	3.697.989,00	69.452,17	1.804.696,86
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	3.697.989,00	77.623,86	1.882.320,71
01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	3.697.989,00	77.200,64	1.959.521,36
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	3.697.989,00	82.263,32	2.041.784,67
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	3.697.989,00	82.040,52	2.123.825,19
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	3.697.989,00	88.038,63	2.211.863,82
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	3.697.989,00	91.434,65	2.303.298,47
01/09/2022	30/09/2022	35,25%	35,25%	30	3.697.989,00	92.925,78	2.396.224,25
01/10/2022	31/10/2022	36,92%	36,92%	31	3.697.989,00	100.019,69	2.496.243,93
01/11/2022	30/11/2022	38,67%	38,67%	30	3.697.989,00	100.714,62	2.596.958,55
01/12/2022	15/12/2022	41,46%	41,46%	15	3.697.989,00	53.088,52	2.650.047,07
TOTAL					3.697.989,00		2.650.047,07

Fecha Saldo	15/12/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
----------	-------

Capital	3.697.989,00
Intereses de Mora	2.650.047,07
TOTAL	6.348.036,07

Elaboró: Yudy Mora